3

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.04.2017
 №  22-ПГ
О занесении на Галерею Почета Артемовского городского округа

Руководствуясь Положением «О Галерее Почета Артемовского городского округа», принятым решением Думы Артемовского городского округа от 18.12.2008 № 488, принимая во внимание решение  комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 17.04.2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Галерею Почета Артемовского городского округа жителей Артемовского городского округа:
1.1. Шарафееву Альфию Назиповну,  заведующего хозяйственным отделом ТЦ «Элегант»;

1.2. Загайнова Алексея Витальевича, кузнеца-штамповщика 3 разряда заготовительного и кузнечно-прессового производства АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;

1.3. Трифонову Ольгу Арнольдовну, инженера по качеству отдела технического контроля АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;

1.4. Кокшарову Ирину Васильевну, специалиста по социальной работе отделения реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями ГАУ СОН Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;

1.5. Иванову Татьяну Михайловну, заведующего кардиологическим отделением, врача-кардиолога ГБУЗ Свердловской области «Артемовская центральная районная больница»;

1.6. Ботову Ларису Николаевну, старшую акушерку акушерского физиологического отделения ГБУЗ Свердловской области «Артемовская центральная районная больница»;

1.7. Агафонова Геннадия Николаевича, слесаря-сборщика АО «Красногвардейский машиностроительный завод»;

1.8. Согрина Михаила Вячеславовича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда Артемовского РКЭС АО  «Облкоммунэнерго»;

1.9. Дорохина Андрея Анатольевича, машиниста тепловоза пригородного движения Эксплуатационного локомотивного депо Егоршино Свердловской дирекции тяги Филиала ОАО «РЖД»;

1.10. Иванова Евгения Валерьевича, регулировщика радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда ОАО «Егоршинский радиозавод»;

1.11. Азясеву Ольгу Игоревну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Артемовского городского округа  «Детская школа искусств №1»;

1.12. Нисковских Юлию Викторовну, главного хормейстера Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец культуры им. А.С. Попова;

1.13. Воробьеву Ольгу Владимировну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»;

1.14. Лубягина Василия Андреевича, инженера-контролера 1 категории отдела технического контроля ООО «Буланашский машиностроительный завод»;

1.15. Ракова Владимира Ивановича, заместителя начальника инструментального производства ООО «Буланашский машиностроительный завод»;

1.16. Козловских Любовь Борисовну, заведующего отделением социального обслуживания на дому № 5 ГАУ СОН Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения»;

1.17. Нурисламова Алмаза Санировича, командира отделения 59 пожарно-спасательной части ФГКУ «54 отряд федеральной противопожарной службы по Свердловской области»;

1.18. Негурицу Татьяну Леонидовну, ведущего бухгалтера ГБУ Свердловской области «Артемовская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»;

1.19. Якушкину Татьяну Юрьевну, участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Артемовскому району;

1.20. Шилова Якова Яковлевича, старшего участкового уполномоченного ОМВД России по Артемовскому району;

1.21. Сошневу Надежду Ивановну, заведующего МБДОУ «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по реализации адаптированных образовательных программ для детей с нарушением опорно-двигательного аппарата №2»;

1.22. Насущного Владимира Викторовича, руководителя спортивно-патриотического клуба «Русич» МБУ по работе с молодежью Артемовского городского округа «Шанс»;

1.23. Журкину Ольгу Викторовну, педагога дополнительного образования МАОУ дополнительного образования №24 «Детская художественная школа»;

1.24. Плотникову Ольгу Александровну, старшего инспектора организационного отдела – заведующего административно-хозяйственной частью Администрации Артемовского городского округа;
1.25. Ивлиеву Зою Николаевну, главного агронома ПСХК «Лебедкинский»;

1.26. Милентьева Андрея Валерьевича, бригадира ремонтно-механического участка АО «Красногвардейский крановый завод».
2. Направить постановление в Думу Артемовского городского округа.

3. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа             Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                   А.В. Самочернов